
- 1 -

令和5年２月27日

保 護 者 様

若草幼稚園長 壷井燈子

個別面談実施について

向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当園の教育活動にはご支援ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、新年度に行う個別面談を下記の日程により実施します。尚、お仕事などによ

り都合がつかない方は期日以内に個別面談連絡票の提出をお願いします。

記

○ 実施日 ４月１3日(木) ・ １4日(金) ・ １7日(月)

○ 時 間 １３時３０分 ～ １６時４５分 まで ( １人１５分程度 )

○ その他
・1号、新２号、満3歳児は11時降園(特別日課)、2号・3号認定児は通常保育です。
・コロナウイルスの感染状況によっては延期・中止になる場合がありますので
お含みください

○ 下記の連絡票は３月１0日（金）までに提出してください。

令和5年度第1回 個別面談連絡票

組 園児名

個別面談日程のうち、下記の日時は都合がつきませんのでご配慮願います。

午後 時 分 ～ 午後 時 分頃の間４月 13日

午後 時 分 ～ 午後 時 分頃の間４月 14日

午後 時 分 ～ 午後 時 分頃の間４月 17日

※ご希望に添えない場合もありますので予めご了承ください。


